（院办发〔2024〕40 号）

2024 年第 8 次党政联席会议纪要

2024年5月20日下午，院长吴钊在N5-301会议室主持召开

党政联席会议，会议审议通过计算机工程学院学术委员会主任

人选；研究人才引进工作、2024年教师岗位聘期考核工作等事

项，现纪要如下：

一、关于学院学术委员会主任人选

会议听取了学院党委关于计算机工程学院学术委员会主

任人提名人选吴钊同志的介绍。经党政联席会议表决一致通过，

由吴钊同志担任新一届计算机工程学院学术委会员主任，待学

校干部换届工作结束后下文确认。

二、关于人才引进工作

会议决定，根据学校人才引进工作实际需要，由项东升同

志担任学院人才引进工作联络员（兼职），协助做好人才引进

相关工作。

会议审议了关于2024年 4月 28日面试的中国科学院大学

应用学博士王梦醒、电子科技大学计算机科学与工程专业博士

马梦帆、武汉大学计算机与技术博士吴玉林的专家组意见。会

议认为，以上三位博士专业对口，与学院学科建设契合度较高，

同意作为教师引进，按程序要求上报学校审批。

三、关于 2024 年教师聘期考核工作

会议审议通过了《计算机工程学院 2024 年度教师聘期考

核方案》，报学校备案。

出席人员：吴 钊 曹德勇 吴中博 李小华 张其林

记录整理：范四海

计算机工程学院

2024 年 5 月 20 日